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Statistikk trygdemisbruk andre tertial 2015 
 
Tabell 1: Antall personer og beløp anmeldt per 2. tertial 2015 

   

 
Antall personer* Anmeldt beløp 

I alt 1057 222 197 028 
Østfold 61 12 232 443 
Akershus 114 28 795 056 
Oslo 190 38 949 313 
Hedmark 49 10 814 983 
Oppland 45 10 470 471 
Buskerud 66 15 441 915 
Vestfold 43 6 680 572 
Telemark 27 4 196 703 
Aust-Agder 18 3 077 118 
Vest-Agder 44 9 265 063 
Rogaland 84 18 012 542 
Hordaland 87 21 389 310 
Sogn og Fjordane 6 1 518 340 
Møre og Romsdal 23 5 530 634 
Sør-Trøndelag 67 12 449 471 
Nord-Trøndelag 28 4 742 081 
Nordland 41 7 249 782 
Troms 43 7 719 926 
Finnmark 19 3 512 416 
Bosatt i utlandet 2 148 889 

   59  personer er anmeldt for medvirkning. 
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Tabell 2: Utvikling i anmeldelser per 2. tertial 2013 til 2015. Antall 
personer 

    

 
2013 2014 2015 

I alt* 855 830                    1 057  
Østfold 53 59 61 
Akershus 128 77 114 
Oslo 157 120 190 
Hedmark 42 25 49 
Oppland 32 22 45 
Buskerud 53 51 66 
Vestfold 59 77 43 
Telemark 33 23 27 
Aust-Agder 6 18 18 
Vest-Agder 33 24 44 
Rogaland 62 48 84 
Hordaland 41 93 87 
Sogn og Fjordane 3 6 6 
Møre og Romsdal 38 30 23 
Sør-Trøndelag 29 45 67 
Nord-Trøndelag 22 22 28 
Nordland 28 39 41 
Troms 21 33 43 
Finnmark 15 17 19 
Bosatt i utlandet 0 1 2 

    * I tallene for 2013 og 2014 er henholdsvis 41  og 42 medvirkere inkludert. 
I 2015 er 59 medvirkere inkludert. 
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Tabell 3: Sakstyper i anmeldelser per 2. tertial 2015* 

     Antall saker Anmeldt beløp 
I alt 1118 222 197 028 
Arbeidsavklaringspenger** 313 78 571 388 
Barnetrygd 58 3 282 138 
Dagpenger 537 83 588 655 
Enslig forsørger-stønad 78 21 577 325 
Foreldrepenger/engangsstønad 18 2 906 621 
Sykepenger 64 18 538 943 
Uførepensjon 15 11 238 301 
Annet 35 2 493 657 

   *Antall saker er høyere enn antall anmeldte personer fordi flere personer er  
anmeldt for bedrageri av flere ytelser, for eksempel både sykepenger 
og uførepensjon. Områder med få saker er slått sammen til "annet". 

   **Den 1. mars 2010 ble tidsbegrenset uførepensjon, rehabiliteringspenger og   
attføringsytelser erstattet med arbeidsavklaringspenger. 
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Tabell 4: Utvikling 2013 til 2015, per 2. tertial. Antall saker * 

    

 
2013 2014 2015 

I alt 899 854 1118 
Arbeidsavklaringspenger** 149 281 313 
Barnetrygd 31 30 58 
Dagpenger 525 381 537 
Enslig forsørger-stønad 40 42 78 
Foreldrepenger/engangsstønad 10 8 18 
Sykepenger 99 76 64 
Uførepensjon 30 22 15 
Annet 15 14 35 

    *Antall saker er høyere enn antall anmeldte personer fordi flere personer er  
anmeldt for bedrageri av flere ytelser, for eksempel både sykepenger 
og uførepensjon. Områder med få saker er slått sammen til "annet". 

    **Den 1. mars 2010 ble tidsbegrenset uførepensjon, rehabiliteringspenger og   
attføringsytelser erstattet med arbeidsavklaringspenger. 
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Tabell 5: Utvikling 2013 til 2015, per 2. tertial.  Anmeldt 
beløp   

    
    
 

2013 2014 2015 
I alt 151 278 169 178 674 315 222 197 028 
Arbeidsavklaringspenger** 30 062 051 71 256 513 78 571 388 
Barnetrygd 1 960 450 1 489 215 3 282 138 
Dagpenger 67 194 324 60 515 215 83 588 655 
Enslig forsørger-stønad 9 857 262 11 835 543 21 577 325 
Foreldrepenger/engangsstønad 1 799 634 1 309 440 2 906 621 
Sykepenger 23 879 910 16 095 482 18 538 943 
Uførepensjon 15 506 196 14 573 586 11 238 301 
Annet 1 018 342 1 599 321 2 493 657 

    **Den 1. mars 2010 ble tidsbegrenset uførepensjon, rehabiliteringspenger 
og   

 attføringsytelser erstattet med arbeidsavklaringspenger. 
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Tabell 6: Fylkesvis utvikling per 2. tertial,  beløp i anmeldelser 2013 - 
2015 

    
 

2013 2014 2015 
I alt 151 278 169 178 674 315 222 197 028 
Østfold 7 860 970 12 465 737 12 232 443 
Akershus 17 701 592 21 861 003 28 795 056 
Oslo 27 571 336 28 554 530 38 949 313 
Hedmark 8 232 422 5 529 244 10 814 983 
Oppland 4 932 598 4 029 338 10 470 471 
Buskerud 12 380 772 11 111 128 15 441 915 
Vestfold 14 559 676 14 408 094 6 680 572 
Telemark 7 356 046 5 143 108 4 196 703 
Aust-Agder 987 287 4 240 213 3 077 118 
Vest-Agder 4 670 944 4 711 857 9 265 063 
Rogaland 10 036 027 12 748 759 18 012 542 
Hordaland 10 420 013 18 700 374 21 389 310 
Sogn og Fjordane 313 636 1 298 235 1 518 340 
Møre og Romsdal 6 062 606 5 269 277 5 530 634 
Sør-Trøndelag 5 309 961 7 787 441 12 449 471 
Nord-Trøndelag 2 451 279 3 729 349 4 742 081 
Nordland 4 422 044 6 193 282 7 249 782 
Troms 3 177 827 7 161 944 7 719 926 
Finnmark 2 831 133 3 514 189 3 512 416 
Bosatt i utlandet 0 217 213 148 889 
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